
 

         Sportovní gymnázium Plzeň 

         Vejprnická 56, 318 00 Plzeň   

 

 

 

 

Vážení rodiče, 

dovoluji si vás oslovit a poděkovat vám za pochopení přesunu termínu třídních aktivů. Neztrácím 

optimismus ve zlepšení epidemiologické situace a věřím, že vám budu moci brzy sdělit náhradní termín. 

Z nařízení MZ a MŠMT probíhá od 5. 10. 2020 povinná distanční výuka pro žáky vyššího stupně 

gymnázia a od 14. 10. 2020 i pro žáky nižšího stupně. Žáci mají on-line výuku a dostávají úkoly. Vím, že 

distanční forma výuky je mnohem náročnější než forma prezenční, a proto bych vám chtěla všem 

poděkovat za vynakládané úsilí během distanční výuky a to jak vyučujícím, tak i našim žákům a 

samozřejmě také vám, rodičům. Vám navíc za trpělivost a spolupráci především při výuce žáků nižšího 

gymnázia. 

 

Vážení rodiče, 

prosím vás také o pochopení a shovívavost, pokud se při distanční výuce něco nezdaří, protože vím, že 

se naši učitelé snaží o co nejkvalitnější přístup k výuce. Věřím, že společnou snahou současnou situaci 

úspěšně překleneme. 

Děkuji vám za vstřícnost a těším se na setkání s vámi, jakmile to bude možné. 

 

Mgr. Milena Majerová, ředitelka školy 

 

 

 


